

# PH Contractors PHC A/S

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 28 50 70

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

**Frank Hvorslev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Contractors PHC A/S Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 28 50 70
	Stiftet: 1. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Hvorslev Frank Hvorslev Michael Maylann Pedersen
<b>Direktion</b>	Peter Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at drive arbejdsudleje til jernindustriel konstruktion, montage, handel og investering, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497 t.kr. mod 1.996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.496.622</b>	<b>1.996</b>
1 Personaleomkostninger	-1.054.136	-1.284
<b>Driftsresultat</b>	<b>442.486</b>	<b>712</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.948	62
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Andre finansielle omkostninger	-58.574	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.860</b>	<b>734</b>
Skat af årets resultat	-104.998	-180
<b>Årets resultat</b>	<b>341.862</b>	<b>554</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	550
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	-8.138	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.862</b>	<b>554</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.184	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.358.248	2.295
Tilgodehavender i alt	<u>2.436.432</u>	<u>2.324</u>
Likvide beholdninger	<u>746.933</u>	<u>1.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.183.365</b></u>	<u><b>3.375</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.183.365</b></u>	<u><b>3.375</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Overført resultat	4.025	12
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	550
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>854.025</b>	<b>1.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.838.691	1.700
	Selskabsskat	104.998	180
	Anden gæld	385.651	433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.329.340	2.313
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.329.340</b>	<b>2.313</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.183.365</b>	<b>3.375</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	845.456	985
Pensioner	43.889	57
Andre omkostninger til social sikring	6.399	4
Personalemkostninger i øvrigt	158.392	238
	<b>1.054.136</b>	<b>1.284</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	58.572	41
Andre renteomkostninger	2	0
	<b>58.574</b>	<b>41</b>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	12.163	8
Årets overførte overskud eller underskud	-8.138	4
	<b>4.025</b>	<b>12</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	550.000	550
Udloddet udbytte	-550.000	-550
Udbytte for regnskabsåret	350.000	550
	<b>350.000</b>	<b>550</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS, CVR-nr. 32301126 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.